
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 27.11.2023 № 1198
р.п. Парфино

О занесении имен граждан на 
районную Доску почета

В соответствии с Положением о порядке занесения имен граждан на 
районную Доску почета, утвержденным постановлением Администрации 
муниципального района от 20.06.2017 № 419 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

занести на районную Доску почета имена граждан:
Абрамовой Натальи Дмитриевны, библиотекаря Сергеевской 

сельской библиотеки филиала муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система 
Парфинского муниципального района» за высокие достижения в 
профессиональной деятельности;

Боброва Александра Алексеевича, старосты деревень Турно, Дубки 
Полавского сельского поселения за высокие достижения в общественной 
деятельности;

Васильева Юрия Аркадьевича, специалиста по охране труда отдела 
охраны труда, промышленной и пожарной безопасности ООО «Парфинский 
фанерный комбинат» за высокие достижения в профессиональной 
деятельности;

Гурылёва Николая Александровича, водителя 3 разряда ООО «МП 
Водоканал Парфинского района» за высокие достижения в 
профессиональной деятельности;

Журиной Галины Николаевны, председателя первичной ветеранской 
организации Парфинской районной организации НООО ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных 
органов за высокие достижения в общественной деятельности;

Задунайской Надежды Владимировны, преподавателя 
фортепианного отделения Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Парфинская детская школа искусств» за 
высокие достижения в профессиональной деятельности;



Cерийный номер сертификата:
0EE1218FF9D243AECB71E5C868D6433E
Владелец: Дементьев Владислав Викторович
Дата подписания: 27.11.2023 14:53
Срок действия: с 19.04.2023 по 12.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Засыпина Александра Дмитриевича, старосты деревень Веретье, 
Старый Двор, Маята Федорковского сельского поселения за высокие 
достижения в общественной деятельности;

Константиновой Натальи Викторовны, заведующей Сергеевской 
участковой ветеринарной лечебницы ОБУ «Парфинская райветстанция» за 
высокие достижения в профессиональной деятельности;

Кореник Светланы Александровны, диспетчера диспетчерского 
отдела ООО «Парфинский фанерный комбинат» за высокие достижения в 
профессиональной деятельности;

Кузнецовой Валентины Викторовны, медицинской сестры отделения 
социального приюта для детей и подростков ОАУСО «Парфинский 
комплексный центр социального обслуживания населения» за высокие 
достижения в профессиональной деятельности;

Лапынина Владимира Григорьевича, заместителя начальника 
ОМВД России по Парфинскому району - начальника полиции за высокие 
достижения в профессиональной деятельности;

Михайловой Юлии Алексеевны, воспитателя Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. 
Парфино» за высокие достижения в профессиональной деятельности;

Нефедьевой Алены Николаевны, ведущего специалиста-эксперта 
клиентской службы (на правах группы) в Парфинском районе управления 
организации работы клиентских служб ОСФР Российской Федерации по 
Новгородской области за высокие достижения в профессиональной 
деятельности;

Николаева Виктора Михайловича, водителя по перевозке отходов 4 
разряда транспортно-карного цеха ООО «Парфинский фанерный комбинат» 
за высокие достижения в профессиональной деятельности;

Полявиной Татьяны Михайловны, учителя математики 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
школа п. Парфино» за высокие достижения в профессиональной 
деятельности;

Шлопова Александра Вячеславовича, электромонтера по 
эксплуатации распределительных сетей 4 разряда участка Парфино, Пола 
Старорусского филиала АО «Новгородоблэлектро» за высокие достижения в 
профессиональной деятельности.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                В.В. Дементьев

                                                      


